MULTA MORATÓRIA de 1% (um por cento) para cada um dos 27 (vinte e

sete) dias úteis de atraso na entrega do material referente à Nota de Encomenda
de Material - NEM nº 2025000077, limitada a 15% (quinze por cento), a incidir
sobre a Nota de Empenho nº 2025/591, totalizando o valor de R$ 118,20 (cento
e dezoito reais e vinte centavos), com fulcro nos artigo 162, da Lei n°
14.133/2021. Motivo: Atraso na entrega do material. DJERJ de 23/09/2025,

Ocorrência 2:

Emitido em: 01/12/2025 09:10 de
CPF: 046.XXX.XXX-05      Nome: VALERIA COELHO PIRES

Relatório de Ocorrências Ativas